[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от
	16.09.2010

	№
	325

	р.п. Гари

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Гаринского городского округа

	В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Гаринского городского округа, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции» (Приложение 1).

2. Начальнику организационного отдела администрации Гаринского городского округа  Пановой А.З. ознакомить с настоящим Постановлением руководителей органов местного самоуправления Гаринского городского округа.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести Севера».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	     И.о. главы
     Гаринского городского округа

	Т.В. Каргаева

Приложение № 1

к постановлению главы

Гаринского городского округа

от 16.09.2010 года № 325
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ПРЕДУСМОТРЕННЫЙ СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА

ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2008 ГОДА «О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ»

Ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции», налагаются на лиц, замещавших следующие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Гаринского городского округа:

1. Глава Гаринского городского округа;

2. Заместитель главы Гаринского городского округа  по экономике и управлению имуществом;

3. Заместитель главы Гаринского городского округа  по социальным вопросам;

4. Начальник управления образования Гаринского городского округа;

5. Начальнику управления культуры Гаринского городского округа;

6. Начальник управления по благоустройству Гаринского городского округа»;

7. Начальник организационного отдела администрации Гаринского городского округа;

8. Ведущий специалист  администрации Гаринского городского округа  по управлению имуществом.